АДМИНИ (],ГРАЦИЯ МУ_НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
((ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН) СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lз .0з_ lоt Nq /0{ с. Темкино

О мерах по обеспечениrо
пожарной безопасностrr в

лесах на территории м)лlициIIаJlьного
образования <Темкинскrtй район>
Смоленской области в 2017 году

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 21.12.1994г. Ns б9-ФЗ <О пожарной безопасности>>, от 21,12,1994г,

J\!68-ФЗ (о защите нас!,лениJi 1,I терриl,орий от чрезвы,lайrrых ситуаций природного

и техногенного харак,гсра), а также в целях своевреNлеIлного принятия мер по

лрофилаItтике и предотвращению природных пожаров, обеспечения эффективной

борьбы с ними на территории муниципального образования <<Темкинский район>

смоленской области:

Администрация му!lиllипаlьного
смоленской области п оста н овляет:

образования <Темкинский райоп>

1 . Утвердить Пrан превеlJтивных мероприятий муниципального образования

<Темкинский район> Смоленской области по предупреждению и ликвидации ЧС,
вызванных природными ]1ожарами на 20l7 год.

2. Настоящее постановление разместить 11а официальном сайте

Администрации муниr(l1паJIьного образования <Темкrтнский район>> Смоленской

области.
З. Контроль зlt исполнением настоящеIо постаIIовления возложить на

заместителя Г[авы муниципапьного образования <Темкинский район> Смоленской

обласr и В,И, Вол кова,

Глава мунициlIальногсl образования
(Темкинский район> ('плоленской области С,А. Гуляев

+

4

ч9ФlРй
Е iё Е ч 9

- б Fа

99 ;9-Ёа;5эЁi
Ё !.? Ё g: Е

""€iЕврв

э
]"

;Lt
:а

р15

,ri:l

',
:l
1:
Ё]

z

2о

цо

а

Е

+

9

1:

1;
lF-

t-й;й

ф 9!69

sб_ё.i{
+: ;.:*
_ ;

=
-х

E;;i:

1! Ел ? Е

э
6

L:li
l:
]:(

Фtrl,r _

лА

=t,

?, :-

Z.

ýF

\оа
а

:ф

Фdj-;

,Е

2

Б,

iЁ

4

z;
,;

2

2э

,=;

),

] 6.6 Е

Ё

li

tr=!

пя

to !Q
1а

ёZ

;

ё
Е

-

2

Е

+

ni

F

9
ъ,

а
PL

Ё:

'i.i

r. ; ,)

?_
9Ё

;L

ё
z
U

L
с

:
ixi
lii

-:

;

9
Z

l;1
ь
ial
а

:
1
;
р:

il
ъ
9

|=

1 :l

ё,с.

;L

9;s

; l. l.
с Li_
.-,] - ]dа];1!
-" l= 1:{L|._,-,,]_
З -- l l : = ]s ц{ - i 5 1; = q=
3, Е t l. - ::
\г122'ti' 1-+;lE:yi lE. 19i
1:Ёаэ_lr. 1 э1.Е;Ё: - ]a,i
^о i 9 <] о ] 9 ц
9 э g : 11 Е + |; 2LЁхGчь\Е-,? \"ъ
lE;aE9l -i 1 1Е]i Ф з 0 ъ\i l i \9 i

=1л{ч i3.1c;) \|9=
Ч=ойбl]2 -,эРiФ: Ь " ЕLё: ] 1'' n1- .j Е ? l а : - ]9 - ts

1Е я F i.] Ё, q 1rЬ'Е1;аЕ r]? = , \2, i
15 а? ё gi ! _ 1 ЕЁa
i65 <11z:: \ 2i
l'y z с.-\ -- ].-;; aL;: 1 ]i. i1j:r d ? g Е l i Lж: ЕF Фэ Ф Ё1 ii ? а а -,

1t Е Е i :l a- + r L: i Ё
= ! =.| а\a'.- = : с a1!3Ёi8l,i:-: iЁgэ

1Б Ч Е = rlc , : _, i о

al

й r-
2'!с.

5 с_:

4 ??:1|'

1Е Ет
"

б-J

Zc
ь<_

Z=i
a,;l

AZ

ji

9a"
-чi

ч
,э
z
э

Е

:::

с
е
а]э
с

ь

2

Е

ll Е Еq i
L- =р.- l

L* - й

. ф 5.'

=l; Ё Ё .

Ь ., { б ьц

Е9,,=

lP,Fi

аФ9Еьq

9с
Lъ 9 i

Ёйй
5i-a

Е }|-

Е,Е,i

за
,ýР
ý9Ё

3

а, -1

ýY
ея

Е9=

Ёr

la я

lE в

ЕуlЁ:
Lъ F-

.]

t-

с]

Ё
ýn...]

Ё

,1
.9, t

а?

91
яЁl;

3Ё
L: dla Е

]Е. s

9Е

х;аъ

._ 5 i

l :i
lE л 7

lд ё ?lE;,
оаЕ

9

оF
Еа

аЕ

t
]Е *

lЁЕ

xRE9

9ol

ltrй. ц

ia Б Ёя

aа

фйс
,,а у
9 Ёёl; в

аrБ
о9Ь

9 >а

22
!|

Ёфl>

4х:d
.]r

L: й
Ё

iя Е з

х

Е

Е

а

l

l"
!l+

ltr

х
9

9

ч

'_ _Т ЕЭ"ъ
,;,,

. о,ý ". l,:'я;!Б;!:V
ч9!4Р;

= Е Ё,Е t Ф 9ЕЕ.Еiэ
"рЕд,.Ё;6i,5-i;iё
+, < : Dx
: :i ; )*

а * я Е,, ,= i>Фd;' !'
UЕqй 19<
a эЕ Ё. Ё ! Е Ё
|* 9 t +,: ?,Ё б.а
б б < ts е; а н о

Е

.3

в

l:

l9
l9
ilE
] t-.

Ё,
2

с
Ё
Е

li
lE
J,=

15

) ] I--

El

5l

лв

= a j

/ l-уUoiEj
Е ёЁвзрел.нgЕ9??:я -9. a

ЁLпА>9 Ё

l" :Е : ч ;l* Y а 9 5 а i
lЕЁ:ЁЁ;;L а:б9g,]+-;i Ё эЁ

{i
!.ý

lБ о

l

1Е !

Е j aчYеБЕо

iE "?я

al

5Ё
ФЕЁ

i,ё n il 9

к9 б Ё L
bz i

l> cl
'.'J

9lE о. ii б оl35 Ё оЁ {ЕЁо Ezld;'i * ýL.

lP х о о s:
о. q iц

l 9уФч:.]
l_ф а l i;1 :
l; н ý Е н ц

lq,; ! i-lo б Е о о -

Ф9 Е

я 9:

]а. Б 9 6

]3g 6,=

аЕii

бg,ьз

+ZC

Ё;ч
-1ýо

lE р 8 9

lЁ l Ехl9 ц,s !

1с э
'-

-:.

LЁ ! о,

ь

х

\z

Ly;
]а g

l9 5

LZ i
l9 Б